

Don 6 25/05
REÇU 16 MAI 2011

BONFIGLIOLI TRANSMISSIONS S.A.
R.C.S. PONTOISE B 309 458 305 APE 294° IVA: FR 52309458305
Capital 1.900.000 Euro



Siège social:
14, rue Eugène Pottier - BP19, Z.I.de Moimont II
95670 Marly la Ville (France)
Tel. +33 01 34 47 45 10 Fax +33 01 34 68 88 00
btf@bonfiglioli.fr www.bonfiglioli.fr

Marly-la-Ville
13.05.2011

Cliente / Client 100009402

Intestatario Fattura / Adresse de facturation

Nota di debito / Note de Debit
202000368

URBASER ENVIRONNEMENT

Partita IVA / Numero T.V.A. Foglio N. / Page N. 1 / 1

FR10484595574

1140, Avenue Albert Einstein
34935 Montpellier cedex 9 (34)
France

Spedizione a mezzo / Expédition par

Porto / Port
DEPART USINE

Valuta / Devise
EUR

Pagamento / Conditions de paiement

Virement bancaire domestique

Banca / Banque

Vs ordine N° cde	Data Date	Ns ordine Nt. Cde	Codice / Descrizione / Note Code / Description matériel / Notes	Quantità Quantité	Prezzo Prix unitaire	Sconto Remise	Importo Montant Total	Cod.IVA Cd TVA
Mise en s	13.05.2011	4431012918 10	A1810208 FRAIS D'INTERVENTION MISE EN SERVICE DU 12.05.2011 MARKS PACKING LIST N. 4431012918 (LIVRAISON N.)	1	1.200,00		1.200,00	A5
Imputation : 605000 Analytique : 02116 Echéance : 10/07/11 Bon pour accord : Bon à payer : Saisi : FA016200 saisi: 05/10/11 Commentaire : 0149-605000-100-02116-00-0000-0000								

Imponibile / Valeur Net 1.200,00	Cod. IVA% / TVA% A5 19,60	Importo IVA / Montant TVA	Totale Fattura / Total Facture 235,20	
Rata / Installment senza sconto	Scadenza / Date règlement 10.07.2011			EUR 1.435,20
				BONFIGLIOLI TRANSM. S.A.



BONFIGLIOLI TRANSMISSIONS S.A.

R.C.S. PONTOISE B 309 458 305 APE 294° IVA: FR 52309458305
Capital 1.900.000 Euro



BONFIGLIOLI

Siège social:

14, rue Eugène Pottier - BP19, Z.I. de Moimont II
95670 Marly la Ville (France)
Tel. +33 01 34 47 45 10 Fax +33 01 34 68 88 00
btf@bonfiglioli.fr www.bonfiglioli.fr

Marly-la-Ville
07.03.2011

Cliente / Client 100009402

Intestatario Fattura / Adresse de facturation

FATTURA / FACTURE
200022906

URBASER ENVIRONNEMENT

Partita IVA / Numero T.V.A. Foglio N. / Page N. 1 / 2
FR10484595574

1140, Avenue Albert Einstein
34935 Montpellier cedex 9 (34)
France

Spedizione a mezzo / Expédition par
TRANSPORTEUR

Porto / Port
DEPART USINE

Valuta / Devise
EUR

Pagamento / Conditions de paiement

Virement bancaire domestique

Banca / Banque

Vs ordine N° cde	Data Date	Ns ordine Nt. Cde	Codice / Descrizione / Note Code / Description matériel / Notes	Quantità Quantité	Prezzo Prix unitaire	Sconto Remise	Importo Montant Total	Cod.IVA Cd TVA
			DESTINATION MARCHANDISE URBASER ENVIRONNEMENT ZI de Fos-sur-Mer Route quai Minéralier 13778 Fos-sur-Mer Cedex 13 France					
314/2010	16.12.2010	1421524086	BON DE LIVRAISON 2505002221 DU 07.03.2011 SA0300067	4	740,00		2.960,00	A5
		10	RESISTANCE FREINAGE BR8000/7 7.5Û 80KW A1810205	1	59,20		59,20	A5
			EMBALLAGES ET MANUTENTION A1810201	1	69,41		69,41	A5
			COUTS DE TRANSPORT MARKS PACKING LIST N. 6441908315 (LIVRAISON N. 2505002221) 1 PALLET+THERMORETRACT. 120X80 EURO Net KG: 151,00 Brut KG: 174,00					
			TOTAL: 1 Net KG: 151,00 Brut KG: 174,00					
			Il materiale di cui alla presente fattura e' di libera esportazione in quanto NON ricompreso nell'elenco dei beni previsti da: - Reg. (CE) n.428/2009 (dual use) del 05.05.2009 - Reg. (CEE) n. 3911/92 del 9.12.1992 - Reg. (CE) n.1236/2005 del 27.06.2005 Le matériel visé dans la présente facture est de libre exportation dans la mesure où il N'EST PAS					

Marly-la-Ville
07.03.2011

Cliente / Client 100009402

FATTURA / FACTURE
200022906

Foglio N. / Page N. 2 / 2

Vs ordine N° cde	Data Date	Ns ordine Nt. Cde	Codice / Descrizione / Note Code / Description matériel / Notes	Quantità Quantité	Prezzo Prix unitaire	Sconto Disc.	Importo Montant Total	Cod.IVA Cd TVA
			compris dans la liste des biens prévus par : - Reg. (CE) n.428/2009 (dual use) du 05.05.2009 - Reg. (CEE) n. 3911/92 du 9.12.1992 - Reg. (CE) n.1236/2005 du 27.06.2005					
Imputation : 605000 Analytique : 02116 Echéance : 10/05/11 Bon pour accord : Bon à payer : Saisi : FA015566 saisi : 04/2011 Commentaire : 0149-605000-100-02116-00-0000-0000								

Imponibile / Valeur Net 3.088,61	Cod. IVA% / TVA% A5 19,60	Importo IVA / Montant TVA	Totale Fattura / Total Facture 605,37	
Rata / Installment senza sconto	Scadenza / Date règlement 07.03.2011			EUR 3.693,98
				BONFIGLIOLI TRANSM. S.A.